
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  MTV Köln VI R

I II III IV V VI Punkte
5 12 1 20 14 3

2517
13:18

╳

12
2
13

4
15

8
17

9
25

10 Auszeit

13:15
17:21

Ende
18:56 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 15 1 4 12

21

0
13

5
19

6
20

7
21

11 12 Auszeit

21:20
21:23

S
A
T
Z

2

Start
18:59 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 15 1 4 12

26

╳

13
1
14

5
17

7
18

8
21

12
26

Auszeit

14:16
18:21

Ende
19:27 A  MTV Köln VI S

I II III IV V VI Punkte
12 1 20 14 3 5

2417
24:25

2
13

4
16

5
18

7
23

8
24

11 Auszeit

24:23
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:30 A  MTV Köln VI R

I II III IV V VI Punkte
17 12 1 20 14 3

18

╳

8
14

1
9
16

3
10
17

5
11
18

6
12

7
13

Auszeit

10:16
13:21

Ende
19:53 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 15 16 4 12

25

0
12
22

2
14
23

5
17
24

6
18
25

9
19

11
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:56 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 15 1 4 12

25

╳

10
19

3
11
24

6
13
25

7
15

8
16

9
17

Auszeit

11:12
24:22

Ende
20:23 A  MTV Köln VI S

I II III IV V VI Punkte
12 1 20 14 3 17

22

0
10
19

2
14
22

4
15

5
16

6
17

8
18

Auszeit

19:20
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 5 Frauen
Frauen

B  TSV Bayer 04 Leverkusen VI vs. MTV Köln VI A
Spiel 35 22.03.2023 18:30 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Bayer 0… 7/14
1 La Torre, Marilea X
4 Milne Bretón, Anna X
7 Morgenstern, Luna X
9 Ünal, Fatmagül X

12 Künster, Antonia X
15 Aslani, Haneta X
16 Ceglarek, Lea X
B  Libero
B  Offizielle
T Sahlberg, Thomas

C

A  MTV Köln VI 9/14
1 Güvercin, Alena X
3 Dasbach, Camino X
5 Odenthal, Berit X
7 Aydogmus, Rabia X

11 Frohneberg, Johanna…
12 Triphaus, Hannah X
14 Dizdar, Edina X
17 Kommer, Julia X
20 Specht, Madeline Marie X
A  Libero
7 Aydogmus, Rabia X
A  Offizielle
T Ladwig, Theresa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSV Bayer 0… MTV Köln VI A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 26 25 1 1 2
2 0 1 26 2 28 24 0 1 2
0 0 1 25 3 23 18 0 0 2
2 0 1 25 4 27 22 0 0 2

5
6 0 3 97 104 89 1 2 8
Start: 18:30 Ende: 20:23 Dauer: 1:53

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dittrich-Sahlberg, Lara 1
2 Job, Paula 2

Schreiber 3
Schr. Frein, Victoria 4

Assist. Theodosi, Kleoniki

Dokument erstellt: 22.03.2023 20:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


