

Bezirksklasse 5 Frauen

Frauen

B TSV Bayer 04 Leverkusen VI vs. MTV Köln VI A

Spiel 35

22.03.2023 18:30 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



			S	St 18	art :30	(A	VTM (/ Köln	VI	R	Er 18	nde :56	В	TSV E	Bayer (0	s	S	St 18	art :59	В	TSV I	Bayer	0	R	En 19	nde :27	(4	утм (Köln	VI	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		5	12	1	20	14	3		9	7	15	1	4	12			9	7	15	1	4	12		12	1	20	14	3	5	
lun		Spielernr.	T				17			25							21	T							26						17	24
fste	Auswechsel- spieler		Z				13:18											Z													24:25	
Α	орлого	Spielstand																							1							1
Г		1. 5.	1	X.	2 13	4 15	8 17	9 25	10	Auszeit	0	5 19	6 20	7 21)	11	12	Auszeit	2	X ₂	1 14	5 17	7	8	12 26	Auszeit	2	4 16	5 18	7	8 24	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	Т	12	13	15	17	25)		13:15	13	19	20	21)			21:20	_	13	14	17	18	21	26)	14:16	13	16	18	23	24)		24:23
	runden	4. 8.								17:21							21:23								18:21							24:25
_															l	l						l									l	
			S	St 19	art :30	(VTM (/ Köln	VI	R	Er 19	nde :53	B	TSV E	3ayer	0	S	S	St 19	art :56	B	TSV I	Bayer	0	R	En 20	nde :23	(A) MTV	Köln	VI	S
	A	ufschlagfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	St	artaufstellung		17	12	1	20	14	3		9	7	15	16	4	12		A	9	7	15	1	4	12		12	1	20	14	3	17	
in in		Spielernr.								18							25								25							22
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z														
Ā	-	Spieistanu																														
		1. 5.	၂	X	1	3	5	6 12	7 13	Auszeit	0	2	5	6	9 19	11 21	Auszeit	1	X	3	6	7	8	9 17	Auszeit	0	2	4 15	5 16	6 17	8 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	8 14	9 16	10 17	5 11 18	12	13	10:16	12 22	2 14 23	5 17 24	6 18 25	19	21		4	10 19	3 11 24	6 13 25	15	16	17	11:12	10 19	2 14 22	15	16	17	18	19:20
		4. 8.					\subseteq			13:21											\bigcap				24:22		\subseteq					19:22
		1				1						-	1								1			1								V Köln VI
			C																						(P)	TSV E	Davor	Λ	7	11 4 1 1	I BATI	11/201-01/1

Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand 1. 5. 2. 6.	A	1	11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	111	IV	V		Punkte Auszeit
L	runden	3. 7. 4. 8.			1					В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse)	

P	15 v Bayer U 11	14		I WII V KOIII VI 9	114
1	La Torre, Marilea	Χ	1	©Güvercin, Alena	Х
4	Milne Bretón, Anna	Χ	3	Dasbach, Camino	Х
7	Morgenstern, Luna	Χ	5	Odenthal, Berit	Х
9	©Ünal, Fatmagül	Χ	7	Aydogmus, Rabia	Х
12	Künster, Antonia	Χ	11	Frohneberg, Johanna	
15	Aslani, Haneta	Χ	12	Triphaus, Hannah	Х
16	Ceglarek, Lea	Χ	14	Dizdar, Edina	Х
(B)	Libero		17	Kommer, Julia	Х
B) Offizielle		20	Specht, Madeline Marie	Χ
$\overline{+}$	Sahlberg, Thomas		(A)	Libero	
<u> </u>	Camberg, montes		7	Avdogmus, Rabia	X

A) Offizielle T Ladwig, Theresa

Ε

V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse											
B	B TSV Bayer 0 MTV Köln VI (A)										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	21	1	26	25	1	1	2		
2	0	1	26	2	28	24	0	1	2		
0	0	1	25	З	23	18	0	0	2		
2	0	1	25	4	27	22	0	0	2		
				5							
6	0	3	97		104	89	1	2	8		
Start: 18:30 Ende: 20:23 Dauer:											
Sie	ge	r: 1	SV I	Bayer ()4 Leve	rkus	sen	VI:	3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dittrich-Sahlberg, Lara		1					
2	Job, Paula		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Frein, Victoria		4					
Assist.	Theodosi, Kleoniki							

Dokument erstellt: 22.03.2023 20:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de